CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 063/2019

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, presidente da Câmara Municipal de
Campo Largo, Paraná.

DARei ANTÔNIO ANDREASSA, vereador que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,
perante Vossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo deste município:

SOLICITO QUE SEJA FEITO A SUBSTITUiÇÃO DAS ATUAIS LÂMAPADAS
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA POR LÂMPADAS DE LED NA RUA BERNARDO
PECHEPOVICZ NO BAIRRO JARDIM EMíLlA.

Justificativa: se faz necessário, para contemplar os moradores
locais com essa tecnologia, e dando maior segurança para o bairro.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 05 de julho de 2019.

~ Darci Antonio Andreassa
Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br

mailto:E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
http://www.cmcampolargo.pr.gov.br